
                                           
UCHWAŁA NR 49/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 
 

z dnia 26 lipca 2012 r. 
                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 
 na rok 2012 

 
 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707)  oraz na podstawie § 11 
pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - 
Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 24 lutego 
2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 
2012 r. i XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje: 
  
          § 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03 lipca 2012 r. 
FB.1.3111.2.110.2012.3.MW w sprawie zmiany kwot dotacji celowych na rok 2012 w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
     1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  
          20.430,00 zł - do kwoty  51.550.286,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 
 
     2)  zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  
          20.430,00 zł  - do kwoty 55.310.536,95 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        
         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
   
         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 
   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 
 
         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 

 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 967 731,36 - 20 430,00 5 947 301,36 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 618 000,00 - 20 430,00 1 597 570,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

1 618 000,00 - 20 430,00 1 597 570,00 

Razem: 51 570 716,36 - 20 430,00 51 550 286,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  Załącznik nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 479 937,41 0,00 14 479 937,41 

  80111   Gimnazja specjalne 984 653,13 21 012,00 1 005 665,13 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 436,70 21 012,00 727 448,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 308,69 - 5 000,00 308,69 

    4260 Zakup energii 475,00 - 475,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 484,47 6 175,00 9 659,47 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 700,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 145,25 0,00 70 145,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 399,95 - 1 233,00 48 166,95 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 100,00 1 233,00 5 333,00 

  80195   Pozostała działalność 235 440,82 - 21 012,00 214 428,82 

    4810 Rezerwy 207 022,72 - 21 012,00 186 010,72 

852     Pomoc społeczna 10 646 600,89 - 20 430,00 10 626 170,89 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 829 285,84 0,00 5 829 285,84 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 880,00 2 700,00 10 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 88 224,00 - 2 700,00 85 524,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 618 000,00 - 20 430,00 1 597 570,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 618 000,00 - 20 430,00 1 597 570,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 449 000,00 0,00 449 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 322,00 - 413,00 22 909,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 848,00 413,00 49 261,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 500,00 9 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 772,00 786,00 2 558,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 658,00 642,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 272,00 4 172,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 894 395,48 0,00 1 894 395,48 

    3110 Świadczenia społeczne 1 430 903,02 - 16 531,00 1 414 372,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 469,00 16 531,00 25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 528 319,02 0,00 4 528 319,02 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 843 096,00 3 708,00 846 804,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 871,00 3 708,00 583 579,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 - 230,00 14 620,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  120,00 230,00 350,00 



  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 0,00 426 733,70 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 198,33 - 502,34 21 695,99 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 - 156,77 363,23 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 712,24 659,11 18 371,35 

  85495   Pozostała działalność 36 026,43 - 3 708,00 32 318,43 

    4810 Rezerwy 29 110,00 - 3 708,00 25 402,00 

Razem: 55 330 966,95 - 20 430,00 55 310 536,95 

 

 

 

 

 

 

 


